

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23104_1
Stavba: Brno-Maloměřice, Dieselcentrála - Dělicí příčka ve zkušebně vysokého napětí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 936,39

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	193 936,39	40 726,64
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 234 663,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23104_1

Stavba: Brno-Maloměřice, Dieselcentrála - Dělicí přička ve zkušebně vysokého napětí

Místo: Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		193 936,39	234 663,03
01	VP Dělicí přička	193 936,39	234 663,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno-Maloměřice, Dieselcentrála - Dělicí přička ve zkušebně vysokého napětí

Objekt:

01 - VP Dělicí přička

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 936,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 936,39	21,00%	40 726,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 663,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno-Maloměřice, Dieselcentrála - Dělicí příčka ve zkušebně vysokého napětí

Objekt:

01 - VP Dělicí příčka

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		193 936,39
HSV - HSV		135 433,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce		65 211,87
342 - Stěny a příčky montované lehké		40 530,11
61 - Úprava povrchů vnitřních		16 637,90
998 - Přesun hmot		5 529,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 524,21
PSV - PSV		57 902,70
766 - Konstrukce truhlářské		48 253,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		9 649,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		600,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno-Maloměřice, Dieselcentrála - Dělicí příčka ve zkušebně vysokého napětí

Objekt:

01 - VP Dělicí příčka

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

193 936,39

D HSV

HSV

135 433,69

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

65 211,87

1	K	317141443	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	R- 311.1	Pilíř z pilířových tvárníc Ytong 600 x 300 mm, výplň betonem, výztuž 4x R16, třmínky po 100 mm	m	11,753	3 540,00	41 605,62	R - položka
	vv		5,11*2*1,15			11,753		
	vv		Součet			11,753		
3	K	R- 311.2	Příplatek za vyzdívku malé plochy	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	R - položka
4	K	R- 311.3	Příplatek za členitost zdiva z tvárníc	m2	18,549	65,70	1 218,67	R - položka
	vv		1,815*5,11*2			18,549		
	vv		Součet			18,549		
5	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,417	1 020,00	10 625,34	CS ÚRS 2024 02
	vv		(1,215*5,11)*2-(2*1)			10,417		
	vv		Součet			10,417		
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,220	137,00	1 400,14	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. Do každé vrstvy, tj. každých 250 mm."					
	vv		5,11*2			10,220		
	vv		Součet			10,220		
7	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	3,700	121,00	447,70	CS ÚRS 2024 02
	vv		1,85*2			3,700		
	vv		Součet			3,700		
8	K	R- 311.4	Vlepení výztuže D 16 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	1,200	1 512,00	1 814,40	R - položka

D 342

Stěny a příčky montované lehké

40 530,11

9	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	17,374	1 060,00	18 416,44	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,4*5,11			17,374		
	vv		Součet			17,374		
10	K	763111724	SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů	m	20,440	98,80	2 019,47	CS ÚRS 2024 02
	vv		5,11*2*2			20,440		
	vv		Součet			20,440		
11	K	763111711	SDK příčka dilatace	m	3,400	362,00	1 230,80	CS ÚRS 2024 02
12	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	3,400	121,00	411,40	CS ÚRS 2024 02
13	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	17,374	41,80	726,23	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,4*5,11			17,374		
	vv		Součet			17,374		
14	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	17,374	43,50	755,77	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,4*5,11			17,374		
	vv		Součet			17,374		
15	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	3 470,00	3 470,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Úprava pro zabezpečení jeřábové dráhy"					
	vv		1			1,000		
	vv		Součet			1,000		
16	K	R- 763.2	Stavební úpravy pro zabezpečení pojezdu jeřábové dráhy	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	R - položka
	vv		"Zabezpečení jeřábové dráhy"					
	vv		1			1,000		
	vv		Součet			1,000		

D 61

Úprava povrchů vnitřních

16 637,90

17	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	2,430	507,00	1 232,01	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Nápojení původní omítky" 1,215*0,5*2*2			2,430		
	vv		Součet			2,430		
18	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	31,798	71,70	2 279,92	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Nové omítky" (1,815*5,11)*2+(0,15*5,11)*2+(0,3*5,11)*2-(1*2)*2			19,148		
	vv		"Nápojení původní omítky" 1,215*0,5*2*2			2,430		
	vv		"Nápojení původní omítky" 5,11*0,5*2*2			10,220		
	vv		Součet			31,798		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	10,220	415,00	4 241,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Napojení původní omítky"5,11*0,5*2*2		10,220			
	VV		Součet		10,220			
20	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	19,148	285,00	5 457,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		(1,815*5,11)*2+(0,15*5,11)*2+(0,3*5,11)*2-(1*2)*2		19,148			
	VV		Součet		19,148			
21	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	19,148	179,00	3 427,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		(1,815*5,11)*2+(0,15*5,11)*2+(0,3*5,11)*2-(1*2)*2		19,148			
	VV		Součet		19,148			
	D	998	Přesun hmot				5 529,60	
22	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,096	1 350,00	5 529,60	CS ÚRS 2024 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 524,21	
23	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	49,210	88,30	4 345,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,03*3,5*2		49,210			
	VV		Součet		49,210			
24	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	492,100	1,08	531,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		49,21*10		492,100			
	VV		Součet		492,100			
25	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	49,210	53,80	2 647,50	CS ÚRS 2024 02
	D	PSV	PSV				57 902,70	
	D	766	Konstrukce truhlářské				48 253,02	
26	M	R- 766.1	D + M dveře vnitřní hladké plně hliníkové 1-křídle 1190/2050 bílé RAL 9016MAT	kus	1,000	47 970,00	47 970,00	R - položka
27	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	479,700	0,59	283,02	CS ÚRS 2024 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 649,68	
28	K	784171005	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m	m	20,000	14,30	286,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	28,120	15,30	430,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,03*2*2		28,120			
	VV		Součet		28,120			
30	K	784181125	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	70,546	28,00	1 975,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Plocha+zlom+ostění (Porfix)"					
	VV		(1,815*5,11)*2+(0,15*5,11)*2+(0,3*5,11)*2		23,148			
	VV		"Příčka SDK"					
	VV		(3,4*5,11)*2		34,748			
	VV		"Opravy původních omítek strop + stěny"					
	VV		(1,215*0,5*2*2)+(5,11*0,5*2*2)		12,650			
	VV		Součet		70,546			
31	K	784211115	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	70,546	92,80	6 546,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		70,546		70,546			
	VV		Součet		70,546			
32	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	28,120	12,30	345,88	CS ÚRS 2024 02
33	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	20,000	3,28	65,60	CS ÚRS 2024 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				600,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
35	K	059002000	index dle rámcové smlouvy	soub	194 840,770	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				600,00	
34	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soub	600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Brno-Maloměřice, paušál" 200*3		600,000			
	VV		Součet		600,000			